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Parcourslange: 193 m

Rang Name

1.

B w D

888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.

Jauch Pius

Bansch Ralf

Kénel Kocher Ursula
Wilhelm Sigi
Mader Andrea
Stutz Patrick
Freuler Nadia
Alshut Nadine
Buchmeier Marcel
Egli Anita
Bosshard Myriam
Hodel Julia
Rindlisbacher Doris

Ghiringhelli Donata

Standardzeitfaktor:

Hund

Gira
Kenny
Sugus
Coco
Tyra
Boogie
Panti
Chaim
Nicki
Beauty
Lill
Siro
Enya

Mousse

Liz.

10479
10207
8421
6096
8039
10710
8227
9819
8732
8224
8949
9522
8105
11135

Agility Small 3

Philippe Cottet
HS Reusstal & agilitysports

1.15

KI. Rasse

W W W W W W W W W W W W wWw w

Jackrussell

Sheltie

Papierlos

Jack Russel Terrier
Zwergpudel

Cairn Terrier
Sheltie

Shetland Sheepdog
Sheltie

Sheltie

Jack Russell Terrier
Sheltie

Bichon Frisé

zwergpudel

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 = Sehr Gut + 16-25.99 = Gut

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 14
Klassiert: 4 (1 29% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.92

VO:
V:

SG:

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

1(7% ) G 0 (
4(29% ) NK 0 (
0( 0% ) DS 10 (

© agilitysports Philip Fréhlich

Standardzeit:

SNr.

215
211
209
208
207
210
212
213
214
216
217
218
219
220

5507 Mellingen, 18.07.2015

Verein

ids-Race Team

HS Riken

KV Seetal Seengen
KV Kreuzlingen
Schweiz. Pudel Club
KV Wolhusen
Team Training

AT Crazy Runners
ATN Jolly Tatz

KV Teamwork

ATN Jolly Tatz

KV Wolhusen

KV Werdenberg

Rosso Blu Bellinzona

+ ab 26 = Nicht Klassiert

0% )
0% )
7% )

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

51s = 3.8m/s

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Absolute Bestzeit:

Feh. Ver.

o o o
-

Maximalzeit: 70 s

Lauf-

zeit
43.62
50.04
50.18
51.20

Laufzeit

Innerhalb Standardzeit:

51.00
48.76
43.62

m/s

442
3.86
3.85
3.77

m/s

38
40
44

3 von 4

Zeit-  Total
Fehler Fehler Qual
0.00 000 V
0.00 500 V
0.00 500 V
020 520 V
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
(75% )

18.07.2015/ 15:32:43



